

پیروزی ایستادگی مردم در برابر خودکامگی!

دوشنبه، 21 ژوئن 2021 - 16:07

**هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)**

**پیروزی ایستادگی
مردم در برابر
خودکامگی!**

هموطنان عزیز

با اعلام رسمی نتایج
"انتخابات" نمایشی
جمهوری اسلامی، آشکار
شد که علیرغم همه
تلاش‌ها برای جلب رای

مردم، حتی تهدید و ارباب گروه‌هایی از جامعه و باز نگاه‌داشتن غیرقانونی مراکز رای‌گیری تا ساعت ۲ نیمه شب روز شنبه، حداکثر ۴۸ درصد در این "انتخابات" شرکت کرده‌اند و سهم تحریم و عدم شرکت با احتساب ۲ میلیون و ۷۲۶ هزار آراء باطله، بیش از ۵۸ درصد بوده‌است. هر چند مشاهدات عینی نشان می‌دهد که رقم رای دهنده‌گان به مراتب کمتر از رقم اعلام شده است، اما همین ارقام رسمی هم نشان‌دهنده‌ی قدرت "نه" بزرگ شما به معماران این انتخابات بسته و نمایشی و نقشه‌های شوم ولی فقیه و باندهای قدرت درون رژیم است. خامنه‌ای با اجرای این برنامه، ناگزیر شد به بزرگ‌ترین رودرویی جامعه‌ی ایران با جمهوری اسلامی تن داده و این حکومت را بیش از پیش بی آینده کند. به همت "نه" شما به نظام جمهوری اسلامی و در راس آن ولی فقیه، یک روز تاریخی در مسیر گذار از جمهوری اسلامی به ثبت رسید. اقدام خامنه‌ای در نشان دادن یک جنایتکار بر مسند ریاست قوه‌ی مجریه، به اعتراضات بیشتر در داخل کشور و در مجامع بین‌المللی منجر خواهد شد. درست هم‌زمان با اعلام نتایج رای‌گیری، عفو بین‌الملل پیگرد ابراهیم رئیسی را به عنوان «متهم» به «جنایت علیه بشریت» درخواست کرده‌است.

وزارت کشور جمهوری اسلامی با اعلام ۱۷ میلیون و ۹۲۶ هزار و ۳۴۵ رای به نام ابراهیم رئیسی، یکی از مجریان اصلی قتل عام زندانیان سیاسی دهه‌ی ۶۰، عضو هیئت مرگ ۱۳۶۷، رئیس قوه قضائیه در مقطع کشتار آبان ۱۳۹۸ را، رئیس‌جمهور کشور اعلام کرده است. اما قیل از این "انتخابات" هم روشن بود که همه‌ی این نمایش برای مشروعیت دادن به "انتخاب" او طراحی شده‌است. عدم استقبال شما از این مضحکه، هرگونه مشروعیت نتیجه‌ی آن را پیشاپیش و از همین امروز از بین برده است. رای باطله‌ی تمام

کسانی که به دلایل مختلف از جمله شغلی و هر مخطور دیگری مجبور به حضور در انتخابات بودند نیز، نشاندهنده‌ی بی‌اعتمادی آن‌ها به حکومت است.

بازنده‌ی اصلی این "انتخابات" قبل از همه جمهوری اسلامی است. اما بخشی از اصلاح طلبان که با توجه به این که تمام کاندیداهای اصلاح طلبان از گردونه‌ی انتخابات حذف شده بودند و انتخابی برای آنان باقی نمانده بود، علیرغم مخالفت اولیه، "بیرق" مشارکت در بازی باخت در برابر دستگاه ولایت را برداشتند و به نام حفظ جمهوریت، به تحقیر کردن نهادند. تعدادی از چهره‌های سرشناس این جریان ته‌مانده‌ی آبرو و حیثیت خود را به تاراج دادند و فقط از چیزی حدود ۴ درصد کل حائزین شرایط برای آراء برخوردار شدند. گرایش‌ی میان اینان و دنباله‌روان آنان با پرخاش و توهین به مخالفان شرکت در این نمایش مضحک، مقابله با تحریم چنین انتخاباتی را، دستمایه‌ی سر فرود آوردن در برابر زورگوئی ولی فقیه و دار و دسته‌ی حاکم نمود.

هموطنان عزیز

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) که چهار ماه و نیم پیش، همگان را به تحریم فعال این انتخابات فرمایشی فراخوانده بود، ایستادگی شما در مقابل خودکامگی ولایت فقیه و باندهای حاکم بر سرنوشت کشور را ارج می‌گذارد، پیروزی شما در تحریم "انتخابات" نمایشی رژیم را تبریک می‌گوید، همبستگی و همراهی‌ای را که بر سر تحریم این "انتخابات" ایجاد شده‌است، گامی در جهت تقویت مبارزه برای گذار از جمهوری اسلامی و استقرار یک جمهوری سکولار و دموکرات می‌داند، هم‌چنین از اعضا و دوستداران حزب که در تحریم فعال این نمایش انتخاباتی مشارکت داشتند، قدردانی می‌کند. حل مشکلات کشور، پایان دادن به فقر و بیکاری، تبعیض و فساد ساختاری و ایجاد یک حکمرانی کارآمد، جز از این طریق امکانپذیر نیست. اراده‌ای که نقشه‌های حکومت برای دریند کشیدن بیشتر کشور را در همین گام نخست به چالش کشید و با موفقیت در برابر آن ایستاد، قابل تقدیر است. این ایستادگی را باید با توانمندتر کردن جامعه، تقویت جنبش‌های مطالباتی و فراهم آوردن زمینه‌های گذار از نظامی که چنین جنایتکاری را چهره‌ی مطلوب خود دانسته و به قدرت رسانده است، ادامه داد.

هیئت سیاسی اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۰ خرداد. ۱۴۰۰ - ۲۰ ژوئن ۲۰۲۱

اعلامیه